Nie wystąpiły znaczące zdarzenia po dniu bilansowym, które nie zostałyby uwzględnione w sprawozdaniu
finansowym.

3. Różnice pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i w porównywalnych danych
finansowych a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi:

Wystąpiły następujące różnice pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i w
porównywalnych danych finansowych a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami
finansowymi.

Dla okresu porównawczego zmieniona została prezentacja środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, które w
kwartalnym sprawozdaniu finansowym, na dzień bilansowy wykazywane były jako depozyty.

TABELA GŁÓWNA
2024-12-31

Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2024-12-31
Dane

Przekształcone

Depozyty 84 -81 -

BILANS
2024-12-31

Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

2024-12-31
Dane

Przekształcone

1. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty - 81 81

5. Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 81 -81 -

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

01-10-2024 -
31-12-2024

Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

01-10-2024 -
31-12-2024

 Dane
Przekształcone

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej (I-II) - 60 -60

I. Wpływy 5 449 61 5 388

Z tytułu posiadanych lokat 87 61 26

II. Wydatki 5 449 1 5 448

Z tytułu nabycia składników lokat 5 257 1 5 256

D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto (A+/-B+/-C) - 60 -60

E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek
okresu sprawozdawczego

- -141 141

F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec
okresu sprawozdawczego (E+/-D)

- -81 81

2

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

01-01-2024 -
31-12-2024

Dane
Opublikowane

Korekta – zmiana
prezentacji

01-01-2024 -
31-12-2024

 Dane
Przekształcone

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej (I-II) 1 197 346 851

I. Wpływy 20 903 640 20 263

Z tytułu posiadanych lokat 1 037 641 396

Pozostałe 9 -1 10

II. Wydatki 19 706 294 19 412

Z tytułu posiadanych lokat 294 294 0

Z tytułu nabycia składników lokat 18 575 1 18 574

Z tytułu wypłaconego wynagrodzenia dla towarzystwa 612 1 611

Z tytułu opłat za zezwolenia oraz opłat rejestracyjnych 40 -1 41

Z tytułu usług prawnych 0 -1 1

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej (I-II) -1 197 1 -1 198

II. Wydatki 1 197 -1 1 198

Z tytułu odkupienia jednostek uczestnictwa albo wykupienia
certyfikatów inwestycyjnych

1 197 -1 1 198

D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto (A+/-B+/-C) 0 347 -347

E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek
okresu sprawozdawczego

0 -428 428

F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec
okresu sprawozdawczego (E+/-D)

0 -81 81

3a) Zbiorcza wartość aktywów i zobowiązań sklasyfikowanych na poszczególnych poziomach hierarchii
wartości godziwej:

AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA WYCENIANE
W WARTOŚCI GODZIWEJ

31.12.2025

Poziom 1 Poziom 2 Poziom 3 Poziom 2 i 3 Razem

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

Procentowy
udział w

aktywach
netto

Wartość
według

wyceny na
dzień

bilansowy

AKTYWA  10 632 - - - 10 632